oficial de Natal na “Vila do Papai Noel”, a ser instalada na 
Praça de Eventos “Tramites Ivassaki”. A prestação dos 
serviços será durante os dias 13,14,20,21,22 e 23 de 
dezembro com duração de 4 (quatro) horas por dia.

06 Dias SERV R$ 2.460,00 R$ 
14.760,00

Quatorze Mil e Setecentos e Sessenta Reais R$ 14.760,00

PRAZO DE ENTREGA E EXECUÇÃO: de acordo com o termo de referência, a contar da data da ordem de 
fornecimento acompanhada da competente nota de empenho, de acordo com as necessidades da Administração.
VALIDADE DA PROPOSTA: O  Prazo  de  Validade  desta  Proposta  é  de  60 (SESSENTA) dias  corridos,